お客様様各位

2025年4月吉日

シチズンファインデバイス株式会社

産業機器部 計測器事業課

トリメトロンへのケーブル同梱廃止のご案内

謹啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はシチズン精密計測機器へのご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、シグナルインジケータ「トリメトロン」シリーズにはケーブル(型式：3SMA-0061-1.5)を同梱してまいりましたが、

一部供給業者の廃業に伴い調達が困難となったため同梱を廃止させていただくことといたしました。

大変申し訳ございませんが、何卒、諸事情ご賢察の上、ご了承を賜りたくお願い申し上げます。

謹白

●    トリメトロン用ケーブル（3SMA-0061-1.5）同梱廃止機種

　   シグナルインジケータ「トリメトロン」　 1S-100 / 010 / 010F1S、2S-100 / 200 / 010 / 010F2S

　   ※ その他、同ケーブルを同梱していた特注品を含む類似品を含みます

●    同梱廃止時期  従来品の在庫が無くなり次第（2025年9月頃出荷分を予定）

これに伴い、従来品の在庫が無くなり次第、オプション販売も中止し、代替品として「SMA-1211-1.5」および「3SMA-1211-3」を新たに販売いたします。

大変申し訳ございませんが、ケーブルが必要な場合は、下記代替品を別途オプション購入下さい。

従来品 代替品 長さ 定価

イメージ

　3SMA-0061-1.5（同梱品）  3SMA-1211-1.5（オプション） 1.5m OPEN

　3SMA-0061-3（オプション）  3SMA-1211-3   （オプション） 3m OPEN

※ 代替品はバラ線仕様となり、従来品で必要だった端末処理が不要になります。

ご不明な点、ご質問などがありましたら、弊社営業窓口までお問い合わせ下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

シチズンファインデバイス株式会社

産業機器部 計測器事業課

〒401-0395 山梨県南都留郡富士河口湖町船津6663-2

TEL 0555-22-1141　/　FAX 0555-23-2106

品番